
UCHWAŁA NR LV.388.2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zwołania zebrań dla wyboru organów samorządu mieszkańców wsi i miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 Statutu Sołectw i § 21 ust. 1 Statutu Osiedla Miasta Osieczna 
uchwalonych uchwałą nr XXXI.234.2021 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 21 października 2021 r. (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 27 października 2021 r. poz. 7916) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołuje się zebrania w celu wyborów: 

1) sołtysów, 

2) członków Rad Sołeckich, 

3) przewodniczącego Zarządu Osiedla Miasta Osieczna, 

4) członków Zarządu Osiedla Miasta Osieczna. 

2. Harmonogram zebrań określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Gminy Osieczna do zapewnienia technicznej obsługi Zebrań wyborczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 
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               Załącznik nr 1  

               do uchwały nr LV.388.2023 

               Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

               z dnia 21 września 2023 r. 

 

 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ SAMORZĄDU MIESZKAŃCÓW 

 

Lp. Miejscowość 

Liczba członków 

Rady Sołeckiej, 

Zarządu Osiedla 

Miejsce zebrania Data zebrania 
Godzina 

zebrania 
Obsługujący zebranie 

 

1.  

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

 

Dobramyśl 

Drzeczkowo 

Frankowo 

Grodzisko 

Jeziorki 

Kąkolewo 

Kąty 

Kleszczewo 

Łoniewo 

Miąskowo 

Osieczna 

Popowo Wonieskie 

Świerczyna 

Trzebania 

Witosław 

Wojnowice 

Wolkowo 

Ziemnice 

 

 

3 

4 

3 

6 

3 

7 

5 

3 

4 

3 

7 

4 

6 

3 

3 

5 

3 

5 

 

Sala Wiejska 

Sala Wiejska 

Sala Wiejska 

Sala Wiejska 

Sala Wiejska 

Sala Wiejska 

Sala Wiejska 

Sala Wiejska 

Sala Wiejska 

Sala Wiejska 

Centrum Kultury i Biblioteka 

Sala Wiejska 

Sala Wiejska 

Sala Wiejska 

Sala Wiejska 

Sala Wiejska 

Sala Wiejska 

Sala Wiejska 

 

23.10.2023 r. 

24.10.2023 r. 

25.10.2023 r.  

26.10.2023 r.  

27.10.2023 r.  

30.10.2023 r.  

31.10.2023 r.  

03.11.2023 r.  

02.11.2023 r.  

06.11.2023 r.  

07.11.2023 r.  

08.11.2023 r.  

09.11.2023 r.  

10.11.2023 r.  

13.11.2023 r.  

14.11.2023 r.  

15.11.2023 r.  

16.11.2023 r.  

 

 

1800 

1800 

1800 

1800 

1800 

1800 

1800 

1800 

1800 

1800 

1800 

1800 

1800 

1800 

1800 

1800 

1800 

1800 

 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 

Glapiak Stanisław 
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Uzasadnienie 

do uchwały nr LV.388.2023 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 21 września 2023 r. w sprawie 
zwołania zebrań dla wyboru organów samorządu mieszkańców wsi i miasta 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania 
gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Sołectw oraz § 21 ust. 1 Statutu Osiedla Miasta Osieczna uchwalonych uchwałą 
nr XXXI.234.2021 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 21 października 2021 r. zebrania,  na którym ma 
być dokonany wybór sołtysa, członków Rad Sołeckich, przewodniczącego Zarządu Osiedla Miasta Osieczna 
i członków Zarządu Osiedla Miasta Osieczna zwołuje Rada Miejska Gminy Osieczna. W tym celu Rada 
określa miejsce, dzień i godzinę zebrania oraz wyznacza przewodniczącego zebrania. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  
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